РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

НЕКЛИНОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ВАСИЛЬЕВО-ХАНЖОНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ВАСИЛЬЕВО-ХАНЖОНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

	О внесении изменений в решение Собрания депутатов Васильево-Ханжоновского сельского поселения от 06.08.2007 № 69
«О бюджетном процессе в Васильево-Ханжоновском сельском поселении»

Принято

Собранием депутатов

«01» февраля 2018 года
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования «Васильево-Ханжоновского сельского поселения»,
Собрание депутатов Васильево-Ханжоновского сельского поселения решило:

Статья 1
Внести в решение Собрания депутатов Васильево-Ханжоновского сельского поселения от 08.06.2007 №69 «О бюджетном процессе в Васильево-Ханжоновском сельском поселении» следующие изменения:

1) пункт 1 статьи 25.1 приложения признать утратившим силу.
Статья 2
Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
       Председатель собрания депутатов

глава Васильево-Ханжоновского

сельского поселения

          С.И. Комашня

с. В-Ханжоновка

"01" февраля 2018 год

№ 72
1